



2105Д-5	Старший оператор по приемке сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Цех переработки семян</b>																								
2105Д-6	Начальник смены I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
2105Д-7	Старший оператор цеха 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Отдел закупок</b>																								
2105Д-8	Директор по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел планирования и диагностики</b>																								
2105Д-9	Инженер по надежности оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2105Д-10	Инженер по планированию технического обслуживания и ремонта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Котельная</b>																								
2105Д-11	Оператор очистных сооружений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел складского хозяйства и перевозок</b>																								
2105Д-12	Приемщик-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2105Д-13	Машинист передвижного оборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2105Д-14	Водитель погрузчика-грузчик-укладчик 5,6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2105Д-15А	Водитель погрузчика-грузчик-укладчик 5,6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2105Д-16А	Водитель погрузчика-грузчик-укладчик 5,6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2105Д-17А	Водитель погрузчика-грузчик-укладчик 5,6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2105Д-18А	Водитель погрузчика-грузчик-укладчик 5,6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2105Д-19	Оператор механизированного склада - аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2105Д-20	Старший оператор по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Операционный директор  (подпись) А.В. Макаренко (Ф.И.О.) 14.12.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер  (подпись) Р.П. Николенко (Ф.И.О.) 14.12.2022 (дата)

Руководитель службы ОТ и ПБ  (подпись) И.С. Девятаев (Ф.И.О.) 14.12.2022 (дата)

Начальник цехов по приемке сырья и переработке семян  (подпись) С.В. Мамычев (Ф.И.О.) 14.12.2022 (дата)

Начальник отдела складского хозяйства и перевозок  (подпись) П.П. Ступченко (Ф.И.О.) 14.12.2022 (дата)

Начальник отдела управления персона-  
ЛОМ  (подпись) Е.В. Зайцева (Ф.И.О.) 14.12.2022 (дата)

Заместитель начальника юридического  
отдела по Воронежю  (подпись) К.А. Ситников (Ф.И.О.) 14.12.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

505  (подпись) Т.Ю. Ханина (Ф.И.О.) 12.12.2022 (дата)

(№ в реестре экспертов)

